בכל מקרה איני רואה הכיזד, גם במקרה שיתברר שהמשיב רכש ביום האירוע תרופה עבור בנו וגם אם הייתה שיחה בין המשיב לבין אמה של המתלוננת בעניין זה ביום האירוע, יהיה בכך כדי לכרסם באופן משמעותי מהתשתית הראייתית המבוססת בהודעות המתלוננת, אמה ושכנתה אשר נגבו זמן קצר לאחר האירוע.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז, 11/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עם כל הכבוד, טענות ב"כ המשיב ביחס לעולה מהעימות שבוצע בין המתלוננת לבין המשיב אינו ברור לבית המשפט. מה שכן ברור הוא שהמשיב חזר וקילל את המתלוננת במהלך העימות בעת שכינה אותה פעם אחר פעם "זונה" ו-"שרמוטה" ולמעשה לא התמודד עם הדברים שהוטחו בפניו על ידה ובהתאמה להודעתה במשטרה.

קובעת דיון נוסף ליום 2.2.2017 בשעה 12:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז,
11/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**